
組合員・利⽤者 各位 

 

ＪＡかながわ⻄湘「大窪支店」と「早川支店」の 

店舗統合に関するご案内 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当ＪＡの⼤窪⽀店と早川⽀店は、⻑年にわたり地域の皆さまのご⽀援を賜り業務を続けてまいりましたが、令和 7 年
5 月 16 ⽇（⾦）をもちまして統合し、令和 7 年 5 月 19 ⽇（月）から新たに「城南支店」として業務を⾏います。 

組合員・利⽤者の皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協⼒のほどお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

代 表 理 事 組 合 ⻑  天 野  信 一 

 

 
 

かながわ⻄湘農業協同組合 ⼤窪⽀店、早川⽀店 から 「 城
じょう

南
なん

⽀店 」 に変更となります。 

変更前の店舗 

店舗名 かながわ⻄湘農業協同組合 
⼤窪⽀店 

かながわ⻄湘農業協同組合 
早川⽀店 

⾦融機関－店舗コード 5147－018 5147－021 

住  所 〒250-0032 
小田原市風祭 242 

〒250-0021 
小田原市早川 1-16-12 

電話番号 0465-24-2318 0465-22-3966 
 

 

変更後の店舗 

店舗名 
かながわ⻄湘農業協同組合 

城
じょう

南
なん

支店 

⾦融機関－店舗コード 5147－018 

住  所 
〒250-0021 

小田原市早川 3 丁目 8－1 

電話番号 0465-24-2318 

 

お取引の移管日  令和 7 年 5 月 17 日（土） 

新店舗営業開始日 令和 7 年 5 月 19 日（月）  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１．お取引店舗について 

２．お取引移管日について 

大窪支店 ☎ 0465-24-2318 

早川支店 ☎ 0465-22-3966 


